
 

 

 

2020 年 5月 26日 
 

 

羽田空港国内線両替所 一部営業再開のお知らせ 

 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、この度の緊急事態宣言の

解除を受け、5月27日（水）12時より、下記の通り羽田空港第２ターミナル国内線両替所の営業を再開する

こととしましたので、お知らせいたします。 

なお引き続き、第３ターミナル両替所は時短営業、第２ターミナル国際線両替所は休業といたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．羽田空港内各両替所の営業について 

両替所名 現在の営業時間 5月27日（水）12時より 

第3ターミナル両替所 全日7：00～22：00 同左 

第2ターミナル国内線両替所 全日休業 全日9：00～19：00 

第2ターミナル国際線両替所 全日休業 同左 

 

２．一部通貨の取扱休止について 

  羽田空港内各両替所では、当面の間、インドネシアルピア及びベトナムドンの取扱いを休止させていただきま

すので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 

 

羽田空港国際線両替所：03-5756-6445 


